szk można
 rozniec, że
 jest to szko-
 Ta w S. X
 (chyba nie!
 w Nitradu)

A. D. P. I., Ep. 10, 364

Sochy

Sancho cyno

(1485)

Honorabilis Martinus plebanus in Dze-
gtharzewo condemnatus est ad solven-
dum 24 gr. discreto Nicolao de Colo-
samy succentori in S. pro eo, quia
licenciarit eundem de servicio sede
minus iuste.

scole

A. D. J. P. T., Ep. 10, 364

930

Boch/

Sanchoyno

Honestus Stanislaus de S. ⁽¹⁴⁸⁵⁾ proposuit
contra discretum Nicolaum succentorem
de ibidem, quod domni sue in S.
violenciam fecit et ^{etiam} ~~eum~~ dehonestavit,
quia postquam arrestavit eum in domo
sua cum matre sua, ipsum fuste
alias palka percussit et vestes laceravit.
Nicolaus succentor negavit ea narrata.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 364

949

Szsch/

Schwachoozyno (szachoozyn) (1485)

Venerabilis Petrus de Galymy canonicus
Ploc. recognovit concordiam feisse inter
discretum Nicolaum vicarium in Sch. ex
+ak una et honestum Jacobum de Rszy ab
altera partibus ita: Jacobus ipsi Nicolao ul-
tra tunicam, quam iam ipse Nicolaus rece-
pit, debet solvere $\frac{1}{2}$ sexag.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 370-371

1195

Sancho cyno

(1486)

Discretus Nicolaus de Yunquez succen-
tor in Crolewo contra testes in contu-
maciam honesti Martini Tyron de S.
in causa super percussione sua contra
dictum Martinum Tyron induxit testes.

A. D. i. PT. II. Ep. 10, 490

1362

Sachy

Sancho dzyno

(1487)

Laurencius comendarius eccl. in Mosylsko
et [Mathias de] S. fecerunt
inter se concordiam: Mathias debet res-
tituere pelliceam aspergellinam pretato
Laurencio et debet solvere 1 sexag.

A. D. P. T., Ep. 10, 541

1355

Iqch/

Szaczozywo

(1487)

Honorabilis Johannes rector eccl. parochia-
lis in Croleno et honorabilis Johan-
nes rector eccl. parochialis in Sz. fecerunt
concordiam super perceptione decima-
rum de 2-bus mansis advocacie
in Nove [Kuchary] : Johannes plebanus
in Sz. prefatas decimas debet possidere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 538-539

1352

Zachl

Szachaozyno

(1487)

Discretus Andres vicarius in Sz. submi-
sit se 10 qr. pro decimis, pro quibus
monitus fuit, solvere ecclesie plac.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 538

(w. hgt.) Sanchocinsopidum (492)

dicale

oppido mo sanchonin

dux dedit ius civile et ~~civitas~~.

thent. quod culmeuse dicitur

necnon duo fora animalia: prof.

osceus. domini et aliud prof. Undecim

milia virgū. forum vero commune

die sabbato singulis septimanis,

—verte—

etiam dux dedit pondus dictum vaga,
thousonium et balneum, construere et edificare

MK 6, 279

Sanchoengus

1496

(1496)

" dico. Jac. de Goscyer[?] minister ecclie de Jen.
ca 1 et loc. Joh. Myer[...] tutor de S. -- per
medium honorabilium et nob. Benedicti in Vyra-
borgesi p[ro]bani, Ando. vicarii in S. et Nic. Vicho-
rowsky pro -- inimicis -- recognoverunt -- compositio-
nem -- "

ADJ. PC, Ep. 15, 275

Sandocyno Sach (1798)
nob. et gusa Joh. et Thurygn. filii dim Jaci et
Schymaki fratres geom. et Dorothea. nob. Thurygn de
Campa, ux nob. Joh. Pyeszkowski de Strachocino
totas propinquitates post dim mgfiam Margaretaam
annitam suam, filiam dim nob. Thurygn de ~~Campa~~
Bolkowo, ux dim mgfii Joh. Rogala de Wangizinowo
et s. pal. Mar. mgfio Jaci de Laschewky cast.
saci. resignaverunt.

MK 9, 219
1

~~sach. / sach.~~
Pau Wyżozp. / Blichowo

Sachocrino (1798)

n. de S. et de Wgrynnowo

MR9,219

Sycer

Santhorino

(1499)

Nob. Andreas Sarbyenski obligavit se
 solvere ^{episcopo} ~~suam~~ sergentiam pro ~~curia~~ plebano
 in S. pro obsequiis perceptis in Santho-
 crinska Vola pro quibus ipse plebanus no-
 mitus erat.

Q. G. P. Ep. 16, 17v

45

Sgth

Santhocrius

(1499)

~~Zavisse plebanus in S.~~

In causa inter Zavisse plebanum in S.
 et Abraham factorem clavis Jenerensis super
 decimis de Santhocriuska volo factor
 alleparit, quod a tempore quo verba S. volo
 pertinebat et pertinet ad mensuram episcopalem
 decimam levavit prout alii factores.

Q. G. Pl. Ep 16, 16v

Sanhoczino

/1499/

Andreas plebanus in Dzektharzewo obligavit de dare decimam post agriculturam medii mansii Stanislai Czeyen de Langowo provide Johanni sutori de S.

A.Dj.Pł.Ep.16,15v

45

Sach

Sanhoczino

/1499/

In causa inter 4avissa plebanum in S. et Abraham factore
rem clavis Juneczensis super decimis de Sanhoczinska
Vola factor allegavit quod a tempore quo villa S.Vola
pertinebat et pertinet ad mensam episcopalem decimam le-
vavit prout alii factores.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 16v

26

Sach

Sauchoerius

(1499)

Prody

Johannes Nyenk de S. professit contra
Andream plebanum de Beckhassero, quod
various fructuum que ipse exhibuit dedent
denique per medicum nostrum laboriori ste-
nidis Gen de Labours quom postea decessit
et pro se accepit.

Q. Di. Pt. Ep. 16, 14.

34

Sqd

Sanchocimus

(1499)

Zarypha plebanus in s. proposuit contra
 Abraham plebanum in Jurese factoremque cla-
 vi Jurensis quod licet decima agrorum de-
 sectorum quinque mansorum in villa Sanchoc-
 imuska sola pro predio concessorum a eo vel
 ultra annis octo post tempore locacionis ville
 heredite iure parochiali et laudo concessi in dioc.
 plo. dudum statuto ad ecclesiam in s. pertinebat
 et perficit, tamen ipse Abraham anno currenti
 no dicit decimas ipsam plebanum iugiter percipit
 Q. Si. Pt. sp. 16, 12v.